www.belimo.nl T5-A6..H/A6..S • nl • v1.1 • 09.2009 • wijzigingen voorbehouden 1 / 4
Technische gegevens A6..H / A6..S
Vlinderkleppen PN 6, PN 10, PN 16, met
handbediening, voor afsluitfuncties
•	In open en gesloten koud- en
warmwatersystemen
•	Voor aan- en uitschakelen van meerdere
warmte- of koude bronnen

Onderhoud Onderhoudsvrij
Typeoverzicht
Type DN
[mm]
kvmax 1)
[m3/h]
ζ
Zeta-waarde
Handverstelling
A625H 25 45 0,32 met handsteel
A632H 32 55 0,55 met handsteel
A640H 40 70 0,83 met handsteel
A650H 50 90 1,23 met handsteel
A665H 65 180 0,88 met handsteel
A680H 80 300 0,73 met handsteel
A6100H 100 580 0,47 met handsteel
A6125H 125 820 0,58 met handsteel
A6150H 150 1600 0,32 met handsteel
A6125S 125 820 0,58 met wormwiel
A6150S 150 1600 0,32 met wormwiel
A6200S 200 2900 0,3 met wormwiel
A6250S 250 4400 0,32 met wormwiel
A6300S 300 7300 0,24 met wormwiel
A6350S 350 10900 0,2 met wormwiel